
CHEMOTION QUICK DETAILER – PRODUKT DO
SZYBKIEGO NABŁYSZCZENIA LAKIERU 1L
Chemotion Quick Detailer - to produkt przeznaczony do błyskawicznego
odświeżania i zabezpieczania lakieru. Cechuje się łatwością aplikacji, co
sprawia, że jest doceniany przez początkujących i profesjonalnych
detailerów. W trakcie aplikacji produktu nie występuje efekt mazania.
Rozprowadza się równomiernie i błyskawicznie odparowuje. Quick Detailer
jest czymś więcej niż zwykłym nabłyszczaczem do lakieru. Jego formuła
pozwala wydobyć prawdziwą głębię, nadać mu blasku i sprawić, że powłoka
stanie się niezwykle śliska. W trakcie opadów deszczu można
zaobserwować przyspieszony zrzut wody, a co za tym idzie, samochód
dłużej pozostaje czysty. Produkt ten zapobiega również przywieraniu brudu
i kurzu. Doskonały efekt wizualny utrzymuje się nawet do 3-4 tygodni od
aplikacji. Przedłuża żywotność wcześniej nałożonej warstwy zabezpieczenia
oraz podbija efekt wizualny i hydrofobowy. Przeznaczony jest do aut
wystawowych i salonowych, gdzie blask i łatwość aplikacji odgrywa główną rolę. Doskonale sprawdza się podczas
codziennej pielęgnacji lub przygotowania auta do sprzedaży. Z łatwością usuwa z lakieru cienką warstwę kurzu lub
ślady po ptasich odchodach. Pracę umila zapach świeżego melona. Niezależnie od warunków, to najlepszy i najszybszy
sposób na uzyskanie olśniewającego efektu wizualnego.
Sposób użycia
Przed aplikacją umyć samochód za pomocą piany aktywnej i szamponu. Po osuszeniu karoserii przygotować czystą,
suchą mikrofibrę oraz Quick Detailer. Produkt można aplikować bezpośrednio na element lub na mikrofibrę. W obu
przypadkach rozprowadzić go po całej powierzchni. Przewrócić mikrofibrę na drugą stronę i wypolerować, aby osiągnąć
maksymalny połysk. Wystarczą 2-3 strzały na jeden panel. Triggery rozpylają mgiełkę, co pozwala ograniczyć zużycie
produktu. Jest niebywale wydajny. W przypadku większych aut można przygotować dwie ściereczki. Nabłyszczanie
lakieru jeszcze nigdy nie było tak proste.
W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.
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